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ALT SKJER I SNARØYA KIRKE 
Alle arrangementene våre er i Snarøya kirke, med mindre annet er skrevet i 
 programmet. Kontaktinformasjon finner du på programmets bakside.

AUGUST 2025
DAG	 DATO	 TID	 AKTIVITET
Søndag  	 17.08. 	 11.00 	 Semesterstartgudstjeneste med markering  
			   for førsteklassinger 
Søndag  	 24.08.	 11.00	 Gudstjeneste 
Tirsdag 	 26.08. 	 19.00 	 Pusterom med kveldsmat 
Onsdag  	 27.08. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel, 
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Lørdag 	 30.08.		  Konfgudstjeneste kl. 11.00, 13.00 og 15.00 
Søndag 	 31.08.		  Konfgudstjeneste kl. 11.00 og 13.00

Skann QR-koden for å abonnere 
på vår månedlige nyhetsmail  
eller sjekk nettsiden vår for å  
få med deg det som skjer.

Menighetsrådet har jevnlige 
møter. Har du saker som ønskes 
tatt opp så henvend deg til  
post.fornebulandet@kirken.no
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Konfirmasjon 
I november starter vi opp med et nytt konfirmantkull – alle født i 2011 er 
velkomne som konfirmanter i menigheten. Påmeldingsfrist  
er 1. oktober. Kick-off og presentasjonsgudstjeneste søndag 
9. november. Informasjonsmøte for foresatte i Snarøya kirke 
tirsdag 23. september kl. 18.00.

Vi takker Tor Olav Gauksås for nydelig innsats de siste 6 årene. Til høsten  
tar han fatt på nye utfordringer og slutter i jobben som kateket og ungdoms- 
prest i Fornebulandet menighet. Skann QR-koden for en  
hilsen fra Tor Olav. Søndag 14. september  blir det avskjeds- 
gudstjeneste – bli med! Ragnhild tar over jobben og får ansvar 
for det kommende konfirmantkullet.

Vi blir flere, mange flere, på Fornebulandet   
og i menigheten
Snarøya, Fornebu, Lysaker, Lagåsen og en  
flik av Stabekk ligger innenfor menighetens 
grenser. I løpet av 2025 vil 15 000 bo i  
området, hvorav 8 000 vil være medlemmer  
i Fornebulandet menighet.

På Fornebulandet vil det de neste 20 årene 
årlig bygges cirka 300 nye leiligheter for 600 til 
700 innbyggere. Den tidligere Fornebu flyplass 
vil være transformert til en by med 35 000 inn- 
byggere. Området får et yrende liv av mennesker 
i alle aldersgrupper og med ulike nasjonaliteter.

God sosial infrastruktur – det vil si gode 
møteplasser og tjenestetilbud innenfor 
undervisning, helse og omsorg, kultur, idrett, frivillige organisasjoner, tro 
og livssyn – gir viktige forutsetninger for å kunne bygge et godt lokalmiljø.
 
Fornebulandet menighet er en slik møteplass. Vi leverer tjenester 
knyttet til viktige livshendelser som dåp, konfirmasjon, bryllup og 
begravelse. Er livet vanskelig kan kontakt med prest eller diakon bidra  
til å gjøre veien lettere.

Vårt oppdrag som folkekirke er beskrevet i Grunnlovens §16. Vi for- 
kynner kjærlighetens evangelium, gir rom for tro, bygger inkluderende 
fellesskap og finner vår plass sammen med andre frivillige organisasjoner 
som bidrar til å bygge et godt lokalmiljø.
 
I høst vil vi invitere nyinnflyttede og andre interesserte til en informativ 
og sosial kveld i kirken, der du kan bli bedre kjent med oss og alt som  
skjer i menigheten (les mer om dette på s. 14). Hjertelig velkommen til 
denne – og til alt du finner videre i dette programheftet for høsten 2025  
i Fornebulandet menighet.
 
Avslutningsvis ønsker jeg å dele denne fine salmen med  
dere: «Guds kjærleik er som stranda og som graset»
 
Håper vi sees! 
Fornebulandet menighet
Arne Falck, menighetsrådsleder

ARNE FALCK  
– aktiv Fornebu-beboer  
og menighetsrådsleder.
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Superonsdag 
SUPERONSDAG I SNARØYA KIRKE. Felles møteplass for små og 
store med sang, dans, vafler, aktiviteter og billig middag! Oppstart 
27. august. Du kan lese mer om Superonsdag ved å skanne QR-koden.

PROGRAM
•  Babysang klokken 12.00 – åpent fra klokken 11.30
•  Onsdagsvaffel klokken 12.30–14.00
•  Middag klokken 16.30
•  Baluba klokken 17.00–17.30
•  Barnegospel klokken 17.00–18.00

Babysang. Vi voksne synger sammen for de aller minste. Babysang 
er et gratis lavterskeltilbud, og alle stemmer er velkomne! 

Onsdagsvaffel. Servering av vafler, kaffe og te. Er du i permisjon, 
pensjonist, har fri eller av andre grunner er hjemme på dagtid?  
Ta turen og sitt ned en stund, eller stikk innom en snartur. Ta med 
håndarbeid, barnevogn, en god historie eller kom som du er! 

Baluba. Vårt tilbud til barna mellom to og fem år hvor  
barn og voksne synger, hopper og leker sammen.

Barnegospel. Koret for barna  
som har begynt på skolen. 

Pusterom
Det serveres kveldsmat siste tirsdag i måneden 
fra klokken 19.00 i Kirkestua, og  klokken 20.00 
er det tidebønn i kirkerommet med tekstlesning, 
bønn, tid til stillhet, lystenning og fellessang.

SEPTEMBER 2025
DAG	 DATO	 TID	 AKTIVITET
Tirsdag 	 02.09. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet (premiere)
Onsdag 	 03.09.		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle og Balubagudstjeneste!
Lørdag 	 06.09. 		  Konfgudstjeneste kl. 11.00, 13.00 og 15.00 
Søndag 	 07.09.	 11.00 	 Gudstjeneste 
Mandag 	 08.09. 	 18.00	 Konfirmantreunion 
Tirsdag 	 09.09. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
		  19.00 	 KIM 
Onsdag 	 10.09. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Torsdag 	 11.09. 	 12.00 	 Babysang Varmesentralen 
		  19.00 	 Kanskje er det vi som er skygger – Salmekveld 
			   med Torbjørn Dyrud og Ingrid B. Melve 
Søndag 	 14.09. 	 11.00 	 Gudstjeneste – vi takker av ungdomsprest
			   Tor Olav og kapellan Ruth Ingeborg
Tirsdag 	 16.09. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 17.09. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel 
Torsdag 	 18.09. 	 12.00 	 Babysang Varmesentralen 
Søndag 	 21.09. 	 11.00 	 Høsttakkefest-gudstjeneste  
			   med utdeling av 4-årsbok 
Mandag 	 22.09. 	 17.00 	 Oppstart lederkurs 
Tirsdag 	 23.09. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
		  18.00 	 Infomøte om konfirmasjon 
Onsdag 	 24.09. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel 
Søndag 	 28.09.	 11.00 	 Fellesgudstjeneste (Snarøya) 
Tirsdag 	 30.09. 	 19.00 	 Pusterom med kveldsmat
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OKTOBER 2025
DAG	 DATO	 TID	 AKTIVITET
 	 Uke 40		  Høstferie 
Søndag 	 05.10. 	 11.00 	 Fellesgudstjeneste (Høvik) 
Tirsdag 	 07.10. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 08.10. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
				   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Lørdag 	 11.10. 	 12–15 	 Drop-in-dåp 
Søndag 	 12.10. 	 11.00 	 Gudstjeneste 
Tirsdag 	 14.10. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 15.10. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
				   Middag for alle, Baluba og Barnegospel 
Søndag 	 19.10. 	 11.00 	 Krøllegudstjeneste 
Tirsdag 	 21.10. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 22.10. 		  Superonsdag - Babysang, Onsdagsvaffel,  
				   Middag for alle, Baluba og Barnegospel 
Søndag 	 26.10. 	 11.00 	 Gudstjeneste
			  18.00	 «Havet» – konsert med Ingeborg og Mie 
Tirsdag 	 28.10. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
			  19.00 	 Pusterom med kveldsmat 
Onsdag 	 29.10. 		  Superonsdag – se mer på side 5
Torsdag 	 30.10. 	 12.00 	 Dugnad 

Dåp i Snarøya kirke 
DÅPEN ER ET TEGN PÅ GUDS KJÆRLIGHET til alle  
mennesker, og en gave som det bare er å ta imot, uansett  
når i livet vi døpes. Barn, unge og voksne er like velkomne til dåp! 

DÅP ELLER IKKE DÅP? Foreldre tar mange valg på vegne av sine 
barn – for mange er dåp ett av disse valgene. Vi ønsker å ta spørsmål 
om dåp, tvil og tro på alvor, og vi ønsker deg/dere som ønsker en 
samtale om slike tema velkommen til en uforpliktende prat.

INKLUDERENDE FELLESSKAP. I Fornebulandet menighet er alle 
mennesker velkomne, uavhengig av kjønnsidentitet, alder, seksuell 
orientering, sivilstatus, etnisitet og økonomi. 

DROP-IN-DÅP OG DÅPSPÅMELDING. De fleste døpes i guds- 
tjenesten søndag klokken 11.00, og i høst blir det også drop-in-dåp 
lørdag 11. oktober klokken 12.00–15.00. Like stort, bare 
litt enklere. Mer informasjon og påmelding til dåp finner  

du på menighetens nettside eller ved å følge 
QR-koden.

KIM og MIM  
KIM: Sosialt fellesskap for kvinner i menigheten. 

Samles månedlig til kveldsmat, fellesskap og bønn. 
Diakon Siri er kontaktperson. 

MIM: Sosialt fellesskap for menn i menigheten.  
Bevertning, hyggelig samvær og interessante foredragsholdere. 
Jostein Grosås (grosas@wla.no) er kontaktperson.

Utleie
Ønsker du å leie selskapslokaler? Vi har flotte lokaler som egner seg 
godt til dåps- og konfirmasjonsselskaper, foreningsmøter, barneburs-
dager med mer. Vi leier ut lokaler i Snarøya kirkes under- 
etasje (Kirkestua) og i menighetssalen på Kilentunet. Hvis 
du ønsker å leie eller har spørsmål, ta kontakt med Camilla 
Denneche (sekretær): post.fornebulandet@kirken.no



  
- 
 

0 ÅR – BABYSANG: Vi har nå babysang to 
ganger i uken! På tirsdager på Stabæktunet 

sykehjem og i kirkestua nede i Snarøya 
kirke på onsdager. Der koser mange små 
og store seg med sang, sosialisering og noe 
godt å spise hver uke. Babysang begynner 
klokken 12.00, men det er åpent fra 
klokken 11.30 – og en stund i etterkant. 

Babysang på Stabæktunet er nytt høsten 
2025. I tillegg skal vi ha to pop-up Babysang 

på Varmesentralen: 11. september og 18. sep- 
tember klokken 12.00. Bli med i Facebookgruppen 

vår, Babysang i Fornebulandet menighet, for å holde deg oppdatert.

0 ÅR – JULEBABYSANG: Onsdag 4. desember klokken 12.00 ønsker vi 
velkommen til julebabysang i Snarøya kirke. Det blir en mini-julekonsert på 
babymatter, og vi skal prøve å lage førjulsstemning for både de minste og de 
voksne som følger med. Bli igjen for kaffe, kaker og prat etterpå. Vi inviterer 
også til å hente hjem dåpsduen sin under denne samlingen.

2 ÅR – KRØLLEGUDSTJENESTE: Velkommen til gudstjeneste 19. oktober 
klokken 11.00  hvor vi skal lete etter sauen Krølle som er blitt borte, og dele 
ut bok og egen Krølle-sau til 2-åringene.

2–5 ÅR – BALUBA: Barn og voksne synger, danser, hopper og leker sammen 
– bli med onsdager klokken 17.00. Spond-kode: TQOBS

4 ÅR – FIREÅRSBOK-GUDSTJENESTE: Velkommen til å få fireårsbok 
under høsttakkefest-gudstjeneste 21. september klokken 11.00.

6 ÅR – FØRSTEKLASSES-GUDSTJENESTE: Vi inviterer alle som begynner 
på skolen i høst til en gudstjeneste der vi skal gjøre stas på skolestarterne.  
De får utdelt egen bok til skolesekken, og det blir kirkekaffe med noe godt. 
Velkommen søndag 17. august klokken 11.00.

FRA 1.–4. TRINN – BARNEGOSPEL: Koret for barna som har begynt på 
skolen. Det blir sang, lek, opptredener, kjeks og saft – bli med onsdager 
klokken 17.00. Spond-kode: KQOTP

5.–6. TRINN – LYS VÅKEN: Første helgen i advent har dere muligheten  
til å overnatte i Snarøya kirke! Vi skal utforske, leke, synge og delta på 
gudstjenesten på søndagen. Da er også hele familien hjertelig velkommen! 

Barn og unge høsten 2025
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5.–7. TRINN – SPORTY: Noen fredager i måneden er alle tweens invitert 
med til aktivitet i kirka. Det serveres enkel mat og det blir ulike aktiviteter 
som kanonball, film, slåball, stafetter og annen moro. Bli med!  
Spond-kode: UHPID

8.TRINN OG OPPOVER – PYSJCUP: 14. november arrangerer  
KFUK-KFUM felles nattvolleyballcup i Bærum, og vi skal være med!

8.TRINN OG OPPOVER – UNGDOMSKLUBB: Vi har et aktivt ungdoms- 
arbeid i menigheten. Kontakt Ragnhild for mer informasjon – eller følg med 
på nettsiden. Gratis middag og morsomme aktiviteter. Bli kjent med nye 
venner og ta med de gamle – mange fredager klokken 19.00–21.00.  
Klubben på Instagram: @for_u_ten_sing 

9. TRINN – KONFIRMASJON: Påmelding innen 1. oktober, oppstart  
9. november. Sjekk side tre og nettside for mer informasjon!

10. TRINN– LEDERKURS: Ungdommene øver på å være ledere – både 
gjennom egne lederkurssamlinger (teori) og gjennomføringen av andre 
arrangementer som skjer i menigheten (praksis). Både nyttig og gøy. 
Oppstart 22. september.

Vi ønsker å tilby barn og unge mange gode og trygge møtesteder – med lav terskel for  
å komme og å være. Ønsker du å være med på å opprettholde og videreutvikle slike 
tilbud, ta gjerne kontakt! Det er mange måter å bidra på – som  
matlaging, være leder på barne- og ungdomssamlinger eller annen 
planlegging og gjennomføring av tilbud.

Skann QR-koden for oppdatert info og påmeldinger.
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Musikk høsten 2025
Noen musikalske innslag vi ser frem til denne høsten 

TORSDAG 11. SEPTEMBER, KL. 19.00: 
Velkommen til «Kanskje er det vi som er 

skygger» – en kveld med nye salmer og 
viser av Ingrid B. Melve og Torbjørn 
Dyrud. Sangene handler om tro, håp, 
hverdagsmystikk, sorg, takknemlighet 
og menneskelivets skjørhet. Tekstlig  
og musikalsk har sangene et stilistisk 

spenn fra det eksperimentelle og 
utforskende, til det folkelige og umiddel-

bare. Vel møtt til en stemningsfull kveld i 
Snarøya kirke. Gratis inngang.

SØNDAG 21. SEPTEMBER, KL. 11.00: Høsttakkefestgudstjeneste. 
Musikerne Cindy og Miriam Franke er med oss igjen, og medvirker til 
feststemt gudstjeneste med jazz og klezmer-musikk.

SØNDAG 02. NOVEMBER, KL. 18.00: Allehelgen i ord og toner.  
Felles minnegudstjeneste med meditativ karakter i Høvik kirke,  
med anledning til stillhet, ettertanke og lystenning. Kantor Thröstur 
Eiriksson, kantor Mie Othelie Berg, diakoner og prester medvirker.

LØRDAG 06. DESEMBER, KL. 18.00: Tradisjonen tro blir det 
adventskonsert med SAS Janitsjarorkester og Fornebu  
SingAirs i Snarøya kirke før jul. Velkommen.

Fornebu kantori 
Høsten 2025 starter et helt nytt kor i Snarøya kirke – Fornebu  
Kantori. Dette er et kor for deg som har sunget noe i kor før, som leser 
noter godt, som kanskje har lyst til å utfordre deg selv musikalsk, og 
nyte den unike akustikken i Snarøya kirke. Om dette høres ut som et 
kor for deg, ta kontakt med kantor Mie (se siste side).

Opptaksprøver blir utført i uke 34 og 35, eller tidligere ved avtale.

Voksenkoret 
Voksenkoret har fått ny dirigent – vi ønsker  
Marta Gniadek velkommen! Marta har sin 
 utdannelse fra musikkakademiet i Wrocław (Polen),  
og har studert sosioterapi og vokalteknikk. Hun spiller  
piano, klarinett og orgel, og har lang erfaring som korsanger.

Vil du synge sammen med andre sangglade folk? Har du lyst til å  
lære nye sanger og mer om musikk og stemmebruk? Voksenkoret  
øver frem mot opptrenden på utvalgte  gudstjenester  
gjennom kirkeåret. Det vil bli øvelser annenhver torsdag 
kl. 18.00–20.00 på Kilentunet. Oppstart torsdag 21. aug. 
Skann QR-koden for oppdatert info, og bli med!

NOVEMBER 2025
DAG	 DATO	 TID	 AKTIVITET
Søndag 	 02.11.	 11.00 	 Allehelgensgudstjeneste 
		  18.00 	 Allehelgen i ord og toner i Høvik kirke 
Tirsdag 	 04.11. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
		  19.00 	 KIM
Onsdag 	 05.11. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
		  18.30 	 Speidergudstjeneste 
Søndag 	 09.11.	 11.00 	 Gudstjeneste m. presentasjon av konfirmanter 
Tirsdag 	 11.11. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 12.11. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Torsdag 	 13.11. 	 12.00 	 Førstehjelpskurs for deg med omsorg for barn
Fredag 	 14.11. 		  Pysjcup 
Søndag 	 16.11. 	 11.00 	 Gudstjeneste 
Tirsdag 	 18.11. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 19.11.		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel 
Lørdag 	 22.11. 	 11.00	 Julemesse 
Søndag 	 23.11. 	 11.00 	 Gudstjeneste 
Tirsdag 	 25.11. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
		  19.00 	 Pusterom med kveldsmat
Onsdag 	 26.11. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel,  
			   Middag for alle, Baluba og Barnegospel  
Lørdag 	 29.11. 		  Lys Våken 
Søndag 	 30.11.	 11.00 	 Lys Våken-gudstjeneste 
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Advent og jul i 
Snarøya kirke  
LØRDAG 22.11. KL. 11.00–15.00 – Julemesse med kafé og salg av 
lodd, bakst og gaver. Spennende juleverksted for barn. Åresalg med 
trekninger underveis, og trekning av loddbok kl. 14.30. Inntektene fra 
julemessa går til misjonsprosjektet vårt «Drømmen om en fremtid» i 
Thailand.

SØNDAG 14.12. KL. 11.00 – Lessons & Carols-gudstjeneste på  
engelsk manér med lokale krefter, inkludert Victor Trutt Ballettskole 
og Snarøya kirkes voksenkor.

SØNDAG 21.12. KL. 11.00 – Felles adventgudstjeneste i Snarøya kirke 
med julelunsj etter gudstjenesten. Julelunsjen er åpen og gratis for alle. 
Påmelding til diakon Siri.

ONSDAG 24.12. – JULAFTENGUDSTJENESTER
•  Kl. 14.00 Barnegospel synger
•  Kl. 15.00 med solist
•  Kl. 16.00 Fornebu og Snarøya skolekorps spiller

1. JULEDAG, KL. 12.00 – Høytidsgudstjeneste

NYTTÅRSAFTEN, KL. 15.00 – Nyttårsgudstjeneste

LØRDAG 03.01. KL. 16.00 – Juletrefest for store og små

DESEMBER 2025
DAG	 DATO	 TID	 AKTIVITET
Tirsdag 	 02.12. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 03.12. 		  Superonsdag – Babysang, Onsdagsvaffel, 
				   Middag for alle, Baluba og Barnegospel
Lørdag 	 06.12. 	 18.00 	 Adventskonsert med SAS Janitsjarorkester 
				   og Fornebu SingAirs 
Søndag 	 07.12. 	 11.00 	 Gudstjeneste 
Tirsdag 	 09.12. 	 12.00 	 Babysang Stabæktunet 
Onsdag 	 10.12. 	 12.00 	 Babysang i Snarøya kirke
			  17.00 	 Barnegospel – juleavslutning 
Søndag 	 14.12. 	 11.00 	 Lessons & Carols-gudstjeneste 
Tirsdag 	 16.12. 	 19.00 	 KIM – juleavslutning
Søndag 	 21.12. 	 11.00 	 Gudstjeneste etterfulgt av julelunsj i kirkestua 
Onsdag 	 24.12. 	 14.00 	 Julaftengudstjeneste med Barnegospel 
 		  15.00 	 Julaftengudstjeneste med solist
		  	 16.00 	 Julaftengudstjeneste 
				   med Fornebu og Snarøya skolekorps
Torsdag 	 25.12. 	 12.00 	 Høytidsgudstjeneste 
Søndag 	 28.12. 	 11.00 	 Felles romjulsgudstjeneste i Høvik 
Onsdag 	 31.12. 	 15.00 	 Nyttårsgudstjeneste

JANUAR 	 2026
Torsdag 	 01.01. 	 11.00 	 Felles nyttårsgudstjeneste i Høvik 
Lørdag 	 03.01.	 16.00	 Juletrefest 
Søndag 	 04.01. 	 11.00	 Gudstjeneste 

Givertjeneste
Liker du det som skjer i menigheten? Faste givere  
som støtter menigheten økonomisk, gir oss mulighet til  
å opprettholde rimelige lavterskeltilbud til barn, unge, voksne og eldre. 
Vi setter også stor pris på enkeltgaver. Det er mulig å få skattefradrag 
for gaver til kirken. 

Vipps: 819623 | Kontonummer: 1602.42.05391 
Følg QR-koden for mer informasjon.  
Takk for det du bidrar med!

ØNSKER  
DU SKYSS  

TIL KIRKEN? 
Ta kontakt, så skal  

vi se hva vi  
får til. 
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Kateketvikar
Ragnhild Narvestad    
Hungnes  
982 67 816
rh988@kirken.no

Stabstur til 
Fredrikstad
I mars dro staben på tur til 
Fredrikstad, for inspirasjon 
og strategiarbeid. På siste 
dag besøkte vi vakre  
Håpets katedral. På bildet: 
store deler av staben.

Praktisk arbeidsgruppe
Menigheten har en rekke små og større praktiske oppgaver som skal 
løses innimellom. Er du handy eller liker å fikse ting? Vil du være en del 
av et hyggelig fellesskap som utfører små og store oppgaver? 

Ta kontakt med Eilert (se siste side). I tillegg til å løse oppgaver blir det 
kaffeservering m.m.

Ansatte i Fornebulandet menighet

Kantor
Mie Othelie Berg
404 42 170
mb524@kirken.no

Diakon
Siri Nilssen  
982 67 803
sn436@kirken.no

Menighets- 
pedagog
Hanna Tjøstheim
404 42 194
ht447@kirken.no

Sekretær
Camilla Denneche
404 42 176
cd276@kirken.no

Kirkeforvalter
Eilert Christian  
Skjelvik Ottesen
412 20 850
eo394@kirken.no

Sokneprest
Thomas Wagle
411 27 894
tw795@kirken.no

Menighets- 
pedagog
Ingeborg Aadland
404 42 156
ia397@kirken.no

Menighets- 
arbeider
Håkon Skotte
474 53 997
hs732@kirken.no

Ungdoms- 
arbeider
Nora Magdalene  
Hansli
nh464@kirken.no
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Ny i menigheten?
Har du nylig flyttet til Fornebu- 
landet (Stabekk, Lysaker  
Fornebu og Snarøya) eller  
er interessert i hvilke tilbud  
menigheten har? Vi vil gjerne  
invitere alle nye voksne i  
menigheten, til en informativ  
og sosial kveld i kirken.  

Fornebulandet er en menighet i vekst med aktiviteter for barn, unge, 
voksne og seniorer. Du er hjertelig velkommen til en introduksjon i 
Snarøya kirke 18. september klokken 18.00. Her vil vi vise hva 
Fornebulandet menighet har av aktiviteter for store og små og kultur 
og gudstjenesteliv i menigheten. Og du vil møte flere i lignende 
situasjon. Det blir servering – så meld deg på via nettsiden vår 
(QR-kode). 

Har du spørsmål, ta kontakt med sokneprest Thomas  
eller daglig leder Eilert (se side 15).

Foto: Bo M
athisen, Silje Lovdal, staben

Til høsten slutter to av våre kjære 
prester, Ruth Ingeborg og Tor Olav. 
De skal ta fatt på nye utfordringer  
i Bærumkirken – Ruth Ingeborg  
som sokneprest i Bryn, og Tor Olav 
som prest i Høvik. Vi setter stor 
pris på den innsatsen dere har  
gjort i Fornebulandet menighet. 
Det blir felles avskjedsgudstjeneste 
for Ruth Ingeborg og Tor Olav  
14. september. Vel møtt!

Noen å  
snakke med?
Menighetens diakon og 
prester har erfaring med 
samtaler om alt mellom 
himmel og jord – både stort og 
smått. Vi har taushetsplikt og 
kan møtes ulike steder. 

Vi er av og til innom Fornebu 
Gjenbruk – kom innom for  
gjenbrukskupp, gratis vafler, 
kaffe og uformell prat. 

Siri (diakon) er også på 
Fornebu S de fleste tirsdager  
kl. 12.00–14.00. Du finner 
henne på benken mellom 
Floriss og Meny. 
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KONTAKT OSS:
Telefon: 67 50 05 00 – felles servicekontor for menighetene i Bærum
For kontaktinfo til ansatte – skann QR-koden eller se side 15
E-post: post.fornebulandet@kirken.no
Nettside: www.fornebulandet-menighet.no

ET DUGNADSPROSJEKT
for mennesker og miljø

Siden 2015 har vi jobbet for kirke på Fornebu.  
Det vil vi fortsette med. Fornebu Gjenbruk bidrar 

også med midler til humanitære prosjekter  
hjemme og ute, og ønsker å være  

en hyggelig møteplass for alle.

VELKOMMEN TIL OSS I UNITY ARENA  
(tidligere Telenor Arena)

Mandag, onsdag og fredag 10.00–16.00  
Tirsdag og torsdag 10.00–19.00

Lørdag 12.00–16.00 


